2022年普通高校“专转本”财经专业大类

退役大学生士兵职业技能综合考查公告

根据《省教育厅 省退役军人事务厅 省人民政府征兵办公室关于2022年江苏省普通高校退役大学生士兵“专转本”招生工作的通知》（苏教学函【2022】2号）精神，现将财经专业大类退役大学生士兵职业技能综合考查相关事项公告如下：
	考查科目
	考查日期
	考查时间
	考查地点

	财经专业大类

退役大学生士兵职业技能综合考查
	3月20日
	9:00~10:40
	南京信息工程大学（地址：南京市宁六路219号）

一、考查时间及地点

二、准考证发放

考前3天，考生自行登录省教育考试院网站打印本人《准考证》。

三、考查内容及范围
依据已公布的江苏省普通高校“专转本”选拔考试财经类专业专业综合基础理论考试大纲。
四、咨询及监督方式

联系人：林老师

咨询电话：025-58731378
监督电话：025-58731002
联考委组成单位

南京信息工程大学          南京邮电大学

南京晓庄学院              金陵科技学院

江苏第二师范学院          南京工业职业技术大学

常州大学                  江苏科技大学张家港校区

苏州城市学院              常熟理工学院

盐城工学院                江苏海洋大学

淮阴师范学院              淮阴工学院

南京航空航天大学金城学院  南京理工大学紫金学院

南京审计大学金审学院      南京工业大学浦江学院

江苏大学京江学院          南京理工大学泰州科技学院

江苏师范大学科文学院      扬州大学广陵学院
考查防疫要求

1.考生应提前了解并确保自己符合考试所在地疫情防控政策。备考期间不前往国内疫情中高风险地区或国（境）外，本地考生考前非必要不离开本地，尽量不参加聚集性活动，不到人群密集场所，出行时注意保持社交距离，做好个人防护。

2.考生应按疫情防控有关要求做好个人防护和健康管理，日常关注本人“苏康码”状况，做好考前14天内的每日测量体温工作。考生须打印签署《考生健康应试承诺书》，入校时提交现场工作人员。

3.考试当天所有考生车辆及送考人员一律不得进入校园。考生于2022年3月20日上午统一从学校东苑南门审核进校。

4.考生进校时需佩戴口罩按照指引排队，前后要求保持1米间距，须出示：准考证、身份证、48小时内新冠病毒核酸检测阴性证明(或在健康码中能够查询到）、苏康码、行程码、《考生健康应试承诺书》，并按规划路线进入考场；请提前准备好以上材料，材料不全者不能进校。体温异常、苏康码非绿码等特殊情况，要配合工作人员按照规定流程处置。

财经专业大类退役大学生士兵

职业技能综合联合考查委员会
                                    2022年 1月 21日

考生健康应试承诺书
本人愿意遵守相关规定，承担社会疫情防控责任，并做如下承诺：

一、本人遵守疫情防控的相关要求，笔试当天苏康码、行程码均为绿码，考试前 48 小时内新冠病毒核酸检测结果为阴性。

二、本人在考前 28 天内没有国(境)外或国内疫情中高风险地区旅居史、没有与新型冠状病毒肺炎确诊或疑似病例有密切接触史。

三、本人在考前 14 天内没有国内疫情中高风险地区所在设区市(或直辖市的区)范围内低风险区域旅居史。

四、本人在考前 14 天内个人健康情况正常，没有发热、感冒、咽痛、咳嗽等症状，苏康码、行程码均为绿码。

五、若体温异常、苏康码非绿码等特殊情况，愿意配合工作人员按照规定流程处置。

本人保证以上承诺信息真实、准确，并知悉与之相关的法律责任。如有瞒报、错报、漏报的情况，一切后果自负。

身份证号：                  联系电话：
考生签名：                  日    期：